

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

rozp_el.inst.

Objekt:

Objekt2 - Položky všech ceníků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stamos Uherské Hradiště , spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

46346171

DIČ:

CZ46346171

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 947 828,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 947 828,96	21,00%	619 044,08
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 566 873,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: rozp_el.inst.

Objekt: **Objekt2 - Položky všech ceníků**

Místo:

Datum: 9. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stamos Uherské Hradiště , spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 947 828,96

D1 - C21M - Elektromontáže	675 580,00
D1 - C21M - Elektromontáže	272 163,55
D1 - C21M - Elektromontáže	90 000,00
HSV - C46M - Zemní práce	90 000,00
D1 - C21M - Elektromontáže	1 910 085,41
741 - Materiály	1 871 085,41
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	141 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

rozp_el.inst.

Objekt:

Objekt2 - Položky všech ceníků

Místo:

Datum: 9. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stamos Uherské Hradiště, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 947 828,96

D	D1	C21M - Elektromontáže					675 580,00	
1	K	210010303.1	krabice KP 68	kus	321,000	40,00	12 840,00	
	PP		krabice KP 68					
2	K	210010303	krabice IP66	kus	106,000	120,00	12 720,00	
	PP		krabice IP66					
3	K	210010303.2	krabice KR 68	kus	418,000	40,00	16 720,00	
	PP		krabice KR 68					
4	K	210010322	krabice na povrch s ekvipotenciální svorkovnicí (HOP)	kus	1,000	250,00	250,00	
	PP		krabice na povrch s ekvipotenciální svorkovnicí (HOP)					
5	K	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm	m	50,000	18,00	900,00	
	PP		trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm					
6	K	210010007	trubka plastová tuhá instalační průměr 16mm na povrch 4016	m	50,000	30,00	1 500,00	
	PP		trubka plastová tuhá instalační průměr 16mm na povrch 4016					
7	K	210010007.1	trubka plastová tuhá instalační průměr 40 mm na povrch a v podlaze	m	140,000	30,00	4 200,00	
	PP		trubka plastová tuhá instalační průměr 40 mm na povrch a v podlaze					
8	K	210020303	montáž drátěných žlabů	m	320,000	140,00	44 800,00	
	PP		montáž drátěných žlabů					
9	K	210020303.1	montáž parapetního žlabu 110 x 65	m	420,000	180,00	75 600,00	
	PP		montáž parapetního žlabu 110 x 65					
10	K	210020061	pomocné ocelové konstrukce pro uchycení svítidel a žlabů	kg	300,000	80,00	24 000,00	
	PP		pomocné ocelové konstrukce pro uchycení svítidel a žlabů					
11	K	210800001	kabel CXKH-V 3 x 1,5 mm2	m	50,000	55,00	2 750,00	
	PP		kabel CXKH-V 3 x 1,5 mm2					
12	K	210800001.1	kabel CYA 25 mm2	m	50,000	25,00	1 250,00	
	PP		kabel CYA 25 mm2					
13	K	210800001.2	kabel CYA 4 mm2	m	40,000	18,00	720,00	
	PP		kabel CYA 4 mm2					
14	K	210800001.3	kabel CYA 6 mm2	m	40,000	18,00	720,00	
	PP		kabel CYA 6 mm2					
15	K	210800002	kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	6 200,000	28,20	174 840,00	
	PP		kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2					
16	K	210800001.4	kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	8 150,000	28,20	229 830,00	
	PP		kabel CYKY-J 3x1,5 mm2					
17	K	210800001.5	kabel CYKY-J 4 x 70 mm2	m	50,000	120,00	6 000,00	
	PP		kabel CYKY-J 4 x 70 mm2					
18	K	210800001.6	kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm2	m	620,000	22,00	13 640,00	
	PP		kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm2					
19	K	210800001.7	kabel CYKY-J 5 x 10 mm2	m	89,000	60,00	5 340,00	
	PP		kabel CYKY-J 5 x 10 mm2					
20	K	210800001.8	kabel CYKY-J 5x2,5 mm2	m	140,000	22,00	3 080,00	
	PP		kabel CYKY-J 5x2,5 mm2					
21	K	210800001.9	kabel SYKFY 3x2x0,5	m	40,000	22,00	880,00	
	PP		kabel SYKFY 3x2x0,5					
22	K	210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x 10 mm2	kus	1 050,000	40,00	42 000,00	
	PP		ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x 10 mm2					
23	K	210100251.1	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 5 x 10 mm2	kus	20,000	50,00	1 000,00	
	PP		ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 5 x 10 mm2					

D	D1	C21M - Elektromontáže					272 163,55	
24	K	210110041	přepínač pod omítku č.6	kus	4,000	70,00	280,00	
	PP		přepínač pod omítku č.6					
25	K	210110041.1	spínač na omítku č.1, IP44	kus	4,000	70,00	280,00	
	PP		spínač na omítku č.1, IP44					
26	K	210110041.2	spínač pod pod omítku č.1	kus	91,000	70,00	6 370,00	
	PP		spínač pod pod omítku č.1					
27	K	210110001	spínač žaluziový pod omítku a do parapetního žlabu	kus	73,000	90,00	6 570,00	
	PP		spínač žaluziový pod omítku a do parapetního žlabu					
28	K	210110041.3	sporáková přípojka pod omítku	kus	1,000	1 323,55	1 323,55	
	PP		sporáková přípojka pod omítku					
29	K	210110001.1	tlačítkový ovladač pod omítku se signální doutnavkou	kus	80,000	70,00	5 600,00	
	PP		tlačítkový ovladač pod omítku se signální doutnavkou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	210111011	zásuvka 230V/16A nástěnná, IP43	kus	117,000	90,00	10 530,00	
	PP		zásuvka 230V/16A nástěnná, IP43					
31	K	210111011.1	zásuvka 230V/16A zapuštěná	kus	261,000	90,00	23 490,00	
	PP		zásuvka 230V/16A zapuštěná					
32	K	Pol1	montáž svítidel LED	kus	488,000	350,00	170 800,00	
	PP		montáž svítidel LED					
33	K	216220002	montáž hromosvodních svorek	kus	160,000	40,00	6 400,00	
	PP		montáž hromosvodních svorek					
34	K	216220004	montáž jímacího vedení AlMgSi 8 mm	m	490,000	50,00	24 500,00	
	PP		montáž jímacího vedení AlMgSi 8 mm					
35	K	216220004.1	montáž jímacího vedení FeZn 10 mm	m	50,000	50,00	2 500,00	
	PP		montáž jímacího vedení FeZn 10 mm					
36	K	216220005	montáž ochranného úhelníku	kus	14,000	180,00	2 520,00	
	PP		montáž ochranného úhelníku					
37	K	216220001	montáž podpěr PV21, PV1h	kus	150,000	40,00	6 000,00	
	PP		montáž podpěr PV21, PV1h					
38	K	A.2. Rek	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu					
D	D1		C21M - Elektromontáže				90 000,00	
D	HSV		C46M - Zemní práce				90 000,00	
39	K	460200153	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 35 cm, hl. 70 cm, v hornině tř. 3	m	30,000	350,00	10 500,00	
	PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š. 35 cm, hl. 70 cm, v hornině tř. 3					
40	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny tř. 3	m	30,000	150,00	4 500,00	
	PP		Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny tř. 3					
41	K	97303-1324	stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů, kapsy pro krabice, zednické zapravení)	hod	300,000	250,00	75 000,00	
	PP		stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů, kapsy pro krabice, zednické zapravení)					
D	D1		C21M - Elektromontáže				1 910 085,41	
42	K	A-0110-0	montáž hlavní ochranné přípojnice HOP	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		montáž hlavní ochranné přípojnice HOP					
43	K	A-0110-0.1	montáž rozvaděče RH1	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		montáž rozvaděče RH1					
44	K	A-0110-0.2	montáž rozvaděče RS 2	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		montáž rozvaděče RS 2					
45	K	A-0110-0.3	montáž rozvaděče RS 3	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		montáž rozvaděče RS 3					
46	K	A-0110-0.4	montáž rozvaděče RS 4	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		montáž rozvaděče RS 4					
47	K	A-0110-0.5	montáž rozvaděče RS 5	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		montáž rozvaděče RS 5					
D	741		Materiály				1 871 085,41	
48	K	34078	kabel CXKH-V 3 x 1,5 mm2	m	50,000	78,00	3 900,00	
	PP		kabel CXKH-V 3 x 1,5 mm2					
49	K	34078.1	kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	6 200,000	23,24	144 112,80	
	PP		kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2					
50	K	34078.2	kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2	m	8 150,000	14,04	114 426,00	
	PP		kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2					
51	K	34078.3	kabel CYKY-J 4 x70 mm2	m	50,000	889,82	44 491,20	
	PP		kabel CYKY-J 4 x70 mm2					
52	K	34078.4	kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm2	m	620,000	23,68	14 679,12	
	PP		kabel CYKY-J 5 x 1,5 mm2					
53	K	34078.5	kabel CYKY-J 5 x 10 mm2	m	89,000	148,70	13 234,66	
	PP		kabel CYKY-J 5 x 10 mm2					
54	K	34078.6	kabel CYKY-J 5x2,5 mm2	m	140,000	38,34	5 367,60	
	PP		kabel CYKY-J 5x2,5 mm2					
55	K	34078.7	kabel SYKFY 3 x 2 x 0,5	m	40,000	7,54	301,44	
	PP		kabel SYKFY 3 x 2 x 0,5					
56	K	34078.8	vodič CYA 25 zel.žl.	m	50,000	82,14	4 107,00	
	PP		vodič CYA 25 zel.žl.					
57	K	34078.9	vodič CYA 4 zel. žl.	m	40,000	13,06	522,24	
	PP		vodič CYA 4 zel. žl.					
58	K	34078.10	vodič CYA 6 zel.žl.	m	40,000	20,32	812,64	
	PP		vodič CYA 6 zel.žl.					
59	K	00305	krabice IP66 nástěnná	kus	106,000	188,62	19 993,30	
	PP		krabice IP66 nástěnná					
60	K	00305.D	krabice KP 68	kus	321,000	6,29	2 018,45	
	PP		krabice KP 68					
61	K	00305.1	krabice KR 68	kus	418,000	25,87	10 814,50	
	PP		krabice KR 68					
62	K	00305.2	krabice s ekvipotenciální svorkovnicí	kus	1,000	351,60	351,60	
	PP		krabice s ekvipotenciální svorkovnicí					
63	K	00201	trubka ohebná instal. průměr 16 mm	kus	50,000	3,91	195,60	
	PP		trubka ohebná instal. průměr 16 mm					
64	K	00217	trubka ohebná průměr 40 mm	kus	140,000	19,81	2 773,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		trubka ohebná průměr 40 mm					
65	K	00217.1	trubka tuhá , 16 mm	kus	50,000	16,20	810,00	
	PP		trubka tuhá , 16 mm					
66	K	00401	hmoždinka kovová 8mm	kus	450,000	5,11	2 300,40	
	PP		hmoždinka kovová 8mm					
67	K	00401.1	kabelový žlab vel. 100/50	m	20,000	122,86	2 457,12	
	PP		kabelový žlab vel. 100/50					
68	K	00401.2	kabelový žlab vel. 200/50	m	300,000	128,00	38 400,00	
	PP		kabelový žlab vel. 200/50					
69	K	00401.3	koncový kryt par. žlabu 8211	m	120,000	97,13	11 655,84	
	PP		koncový kryt par. žlabu 8211					
70	K	00401.4	krabice přístrojová do par. žlabu KP 80 PK	kus	75,000	63,36	4 752,30	
	PP		krabice přístrojová do par. žlabu KP 80 PK					
71	K	00401.5	kryt rohový par. žlabu vnitřní 8215	kus	210,000	172,19	36 160,32	
	PP		kryt rohový par. žlabu vnitřní 8215					
72	K	00401.6	kryt spojovací par. žlabu 8212	kus	70,000	109,78	7 684,60	
	PP		kryt spojovací par. žlabu 8212					
73	K	00401.7	nosník NPZM 1	kus	200,000	164,00	32 800,00	
	PP		nosník NPZM 1					
74	K	00401.8	parapetní žlab 110/65 plastový	m	420,000	196,00	82 320,00	
	PP		parapetní žlab 110/65 plastový					
75	K	00401.9	podpěra PZMP 100	kus	20,000	91,57	1 831,36	
	PP		podpěra PZMP 100					
76	K	00401.10	spojka SZM1	kus	320,000	24,58	7 865,60	
	PP		spojka SZM1					
77	K	00401.11	šroub M8 (bal. *100ks)	sada	1,000	336,00	336,00	
	PP		šroub M8 (bal. *100ks)					
78	K	Pol2	držák ochr. úhelníku	kus	14,000	32,03	448,39	
	PP		držák ochr. úhelníku					
79	K	Pol3	nátěr vedení při výstupu ze země	kus	3,000	100,00	300,00	
	PP		nátěr vedení při výstupu ze země					
80	K	Pol4	ochranný úhelník l=2m	kus	7,000	207,34	1 451,35	
	PP		ochranný úhelník l=2m					
81	K	10.344.630	podpěra PV 21 d	kus	30,000	15,86	475,92	
	PP		podpěra PV 21 d					
82	K	10.344.630.1	podpěra vedení pro svody	kus	115,000	30,00	3 450,00	
	PP		podpěra vedení pro svody					
83	K	10.344.630.2	popisný štítek	kus	21,000	6,24	131,04	
	PP		popisný štítek					
84	K	10.344.630.3	svorka k zemnicí tyči	kus	28,000	50,10	1 402,80	
	PP		svorka k zemnicí tyči					
85	K	10.344.630.4	svorka SO	kus	2,000	40,54	81,07	
	PP		svorka SO					
86	K	10.344.630.5	svorka SU	kus	120,000	18,44	2 213,28	
	PP		svorka SU					
87	K	10.344.612	svorka SZ	kus	7,000	38,28	267,96	
	PP		svorka SZ					
88	K	10.343.768	vedení AlMgSi 8 mm	kg	70,000	158,40	11 088,00	
	PP		vedení AlMgSi 8 mm					
89	K	10.054.490	vedení FeZn 10 mm2	kg	48,000	44,52	2 136,96	
	PP		vedení FeZn 10 mm2					
90	K	10.054.490.1	vedení FeZn 30x4 mm2	kg	86,000	44,52	3 828,72	
	PP		vedení FeZn 30x4 mm2					
91	K	00820	přepínač č.6 pod omítku	kg	4,000	164,65	658,61	
	PP		přepínač č.6 pod omítku					
92	K	00820.1	spínač č.1 pod omítku	kus	91,000	158,40	14 414,40	
	PP		spínač č.1 pod omítku					
93	K	00820.2	spínač č.1 na omítku, IP44	kus	4,000	85,09	340,37	
	PP		spínač č.1 na omítku, IP44					
94	K	00820.3	spínač žaluziový pod omítku a do parapetního žlabu	kus	73,000	245,36	17 911,57	
	PP		spínač žaluziový pod omítku a do parapetního žlabu					
95	K	00820.4	sporáková přípojka pod omítku	kus	1,000	840,00	840,00	
	PP		sporáková přípojka pod omítku					
96	K	00710	tlačítkový ovladač pod omítku se signální doutnavkou	kus	80,000	225,60	18 048,00	
	PP		tlačítkový ovladač pod omítku se signální doutnavkou					
97	K	10.690.036	A - svítidlo nouzové 11W s vlastním zdrojem, doba svícení 1 hod.	kus	63,000	820,00	51 660,00	
	PP		A - svítidlo nouzové 11W s vlastním zdrojem, doba svícení 1 hod.					
98	K	10.697.541	B - svítidlo LED kruhové nástěnné, 36W, IP66,	kus	128,000	1 810,00	231 680,00	
	PP		B - svítidlo LED kruhové nástěnné, 36W, IP66,					
99	K	10.690.036.1	C - svítidlo LED do podhledu 600 x 600, 38W,	kus	271,000	1 112,00	301 352,00	
	PP		C - svítidlo LED do podhledu 600 x 600, 38W,					
100	K	10.690.036.2	D - svítidlo LED BS100, 2x36W, IP65,	kus	6,000	1 505,00	9 030,00	
	PP		D - svítidlo LED BS100, 2x36W, IP65,					
101	K	10.690.036.3	E - svítidlo LED 28W, IP20, asymetrická mřížka - osvětlení tabulí	kus	16,000	3 305,00	52 880,00	
	PP		E - svítidlo LED 28W, IP20, asymetrická mřížka - osvětlení tabulí					
102	K	10.690.036.4	F - svítidlo LED venkovní, 50W, IP65, vč. ramínka	kus	4,000	7 350,00	29 400,00	
	PP		F - svítidlo LED venkovní, 50W, IP65, vč. ramínka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	Pol5	hmoždinka M8	kus	560,000	2,28	1 276,80	
	PP		hmoždinka M8					
104	K	Pol6	pomocný nosný materiál	kg	300,000	60,00	18 000,00	
	PP		pomocný nosný materiál					
105	K	Pol7	zásuvka 230V/16A pod omítku	kus	261,000	144,05	37 596,53	
	PP		zásuvka 230V/16A pod omítku					
106	K	Pol8	zásuvka 230V/16A, na omítku, IP44	kus	117,000	91,40	10 694,27	
	PP		zásuvka 230V/16A, na omítku, IP44					
107	K	Pol9	Rozvaděč RH 1	kus	1,000	85 000,00	85 000,00	
	PP		Rozvaděč RH 1					
108	K	Pol10	Rozvaděč RS 2	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Rozvaděč RS 2					
109	K	Pol11	Rozvaděč RS 3	kus	1,000	43 500,00	43 500,00	
	PP		Rozvaděč RS 3					
110	K	Pol12	Rozvaděč RS 4	kus	1,000	46 000,00	46 000,00	
	PP		Rozvaděč RS 4					
111	K	Pol13	Rozvaděč RS 5	kus	1,000	45 600,00	45 600,00	
	PP		Rozvaděč RS 5					
112	K	Pol14	typová HOP	kus	1,000	11 998,80	11 998,80	
	PP		typová HOP					
113	K	A.9.Rek	Podružný materiál 5,00%	kpl	1,000	13 333,20	13 333,20	
	PP		Podružný materiál 5,00%□					
114	K	998741213	Přesun hmot pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				141 120,00	
115	K	Pol15	demontáž stávající elektroinstalace vč. rozvaděčů	hod	90,000	200,00	18 000,00	
	PP		demontáž stávající elektroinstalace vč. rozvaděčů					
116	K	Pol16	demontáž stávající hromosvodní instalace	hod	20,000	400,00	8 000,00	
	PP		demontáž stávající hromosvodní instalace					
117	K	Pol17	dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	400,00	400,00	
	PP		dokumentace skutečného provedení					
118	K	Pol18	doplnění stávajícího rozvaděče RH 104.1.1 (úprava nepřímého měření - doplnění jističe In = 200A, 3 ks měřících traf 500/5 A, třífázový odpočtový elektroměr)	kpl	1,000	17 720,00	17 720,00	
	PP		doplnění stávajícího rozvaděče RH 104.1.1 (úprava nepřímého měření - doplnění jističe In = 200A, 3 ks měřících traf 500/5 A, třífázový odpočtový elektroměr)					
119	K	Pol19	koordinace rozvodů s ostatními profesemi	hod	40,000	400,00	16 000,00	
	PP		koordinace rozvodů s ostatními profesemi					
120	K	Pol20	manipulace ve stávajícím rozvaděči RH 104.1.1	hod	20,000	400,00	8 000,00	
	PP		manipulace ve stávajícím rozvaděči RH 104.1.1					
121	K	Pol21	přepojení stávajících okruhů osvětlení a zásuvkových na stávajících soc. zařízení na nové res. vývody v nově navržených rozvodnicích	hod	90,000	400,00	36 000,00	
	PP		přepojení stávajících okruhů osvětlení a zásuvkových na stávajících soc. zařízení na nové res. vývody v nově navržených rozvodnicích					
122	K	Pol22	revize elektroinstalace	hod	50,000	450,00	22 500,00	
	PP		revize elektroinstalace					
123	K	Pol23	revize hromosvodní instalace	hod	10,000	450,00	4 500,00	
	PP		revize hromosvodní instalace					
124	K	Pol24	úklid pracoviště	hod	50,000	200,00	10 000,00	
	PP		úklid pracoviště					